
神奈川県内所属長 各位 

 

2025 年全国大会事前練習会のご案内 
 

２ ０ ２ ５ ． ９ .１４ 

神奈川県少林寺拳法連盟 

理事長  小 磯 信 一 

 

皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

いつも神奈川県連盟の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

10 月 13 日祝日に下記の要領で全国大会出場予定されている拳士を対象とした事前強化練習会

を計画しております。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

   日   時 ： 10 月 13 日月曜日 祝日 ９：３０～１６：００ 

 

   場   所 ： 横浜武道館 格技場 

              

   受講対象者 ： 県連所属の全国大会出場拳士 

 

   指   導 ： 神奈川県連盟 1 級審判員(特に最近審判をやられている方々) 

           講師 綾瀬深谷道院   増井友哉先生 

 

   受 講 費 ： 無料 

 

   参 加 申 込 ： 「参加申し込み」  締め切り 1０月１０日金曜日  

           神奈川県連盟  行事担当  横須賀衣笠道院  福本修平 

08062540331 

           メール sho.kem.yoko.kinu.0331@ezweb.ne.jp 

 所属名 拳士名 武階 出場種目  

メールでお知らせください。 

もしくは下記のＵＲＬからか QR コードから 

申込を宜しくお願い致します。 

 

(お申込みフォーム)   URL https://x.gd/0nmU1  

 

 QR コード                   

 


